TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
A Defensoria Pública do Estado do Amapá - DPE/AP, torna público que o Excelentíssimo Sr. Defensor
Geral, em 28/04/2023, homologou o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP. Nº 0007/2023 -
DPE/AP, cujo objeto é o sistema de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em gestão de frota de veículos por meio de implantação e operacionalização de sistema
informatizado e integrado via internet, com utilização de cartão magnético ou microprocessado, para
prestação de serviços continuados de gerenciamento de abastecimento de veículos componentes da
frota oficial da Defensoria Pública do Amapá - DPE/AP, LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS LTDA, valor de R$ 335.869,51 (trezentos e trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta
e nove reais e cinqueta e um centavos) para os GRUPO 01.

Macapá/AP, 28 de abril de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público Geral - DPE/AP

		2023-04-28T15:28:15-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311